
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2024 г. №267
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 25.06.2019 № 
242 «Об утверждении Порядка 
предоставления помещений для 
проведения встреч депутатов с 
избирателями, определении специально 
отведенных мест и перечня помещений 
для проведения встреч депутатов с 
избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 
совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Федеральным 
законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях 
и пикетированиях», статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 25.06.2019 № 
242 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч 
депутатов с избирателями, определении специально отведенных мест и перечня 
помещений для проведения встреч депутатов с избирателями» следующего 
содержания:

изложить приложение № 2 к постановлению в редакции в соответствии с 
приложением № 1 к настоящему постановлению (приложение № 1);

изложить приложение № 3 к постановлению в редакции в соответствии с 
приложением № 2 к настоящему постановлению (приложение № 2)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 
опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского 
района Алтайского края.



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации 
района Васильева А.В.
Приложение: I. На 1 л. в 1 экз.;

2. на 1 л. в 1 экз.

Глава района А.Н. Шушунов



Приложение № 1
к постановлению Администрации района 
от «3 1» мая 2024 г. № 267 

«Приложение № 2
к постановлению Администрации района 
от «25» июня 2019 г. №242

Специально отведенные места 
для проведения встреч депутатов с избирателями

»

№ п/п Перечень мест Адрес местонахождения
] Шелаболихинский районный музей пер. Пионерский, 19, с. Шелаболиха, 

Шелаболихинский район, Алтайский 
край

2. Парк культуры и отдыха ул. Ленина, 1, с. Шелаболиха, 
Шелаболихинский район. Алтайский 
край_____________

Заведующий общим отделом
Управления Делами 0^ Н.А. Вактинская



Приложение № 2
к постановлению Администрации района 
от «31» мая 2024 г. № 267

«Приложение № 3
к постановлению Администрации района 1 
от «25» июня 2019 г. № 242

Перечень помещений, 
предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

№ п/п Наименование помещения Адрес местонахождения
] Администрация Шелаболихинского 

района, каб. № 21
ул. 50 лет Алтая, 4, с. Шелаболиха, 
Шелаболихинский район, Алтайский 
край

2. Шелаболихинский районный музей пер. Пионерский, 19, с. Шелаболиха, 
Шелаболихинский район, Алтайский 
край

Заведующий общим отделом
Управления Делами Н.А. Вактинская


